
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงกระบี่

68079362576

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางบกลาง เพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจฯ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน คลองท่อม-นาวง ตอน 2 ระหว่าง กม.1030+000-

กม.1031+205 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
25000000 บาท

24386495.3 บาท

0805566001788 บริษัท ซี.ซี.จักรกลและก่อสร้าง จำกัด 25,000,000.00

จ้างเหมางบกลาง เพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจฯ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวง

หมายเลข 4 ตอน คลองท่อม-นาวง ตอน 2 ระหว่าง กม.1030+000-กม.1031+205

(LT.,RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง

1

0813553000433 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กระบี่พืชผล 24,383,000.00

0993000505981 กิจการร่วมค้า ส.สรรเสริญ ผ.ศักดิ์ ซีวิล 23,650,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0813553000433 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กระบี่พืชผล 681022012886 กบ1. 62/2568 28/10/2568 24,380,750.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติเเละข้อเสนอทางด้าน

เทคนิคถูกต้องครบถ้วนเเละเป็นผู้ชนะการ

เสนอราคาตามกฎกระทรวงกำหนดพัสดุ

และวิธีการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุที่รัฐต้องการ

ส่งเสริมหรือสนับสนุน (ฉบับที่ 2) พ.ศ.

2563

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


